O ICCO – INSTITUTO CATARINENSE DE CONSERVAÇÃO DA FAUNA E FLORA, inscrita 

no CNPJ: 06.081.097/0001-90 recebeu do FUNDEMA – Fundo Municipal de 

Desenvolvimento do Meio Ambiente, na conta do Banco do Brasil, agência 5271-X, 

Conta Corrente 337.507-2, a importância de R$11.000,00 (onze mil reais) 

referente a parcela 02 do 1º T. AD. TC FUNDEMA 001/2020, autorizado pela Lei 

13.019/2014, tendo por objeto a  alimentação dos animais administrados pelo 

ICCO – Instituto Catarinense de Conservação da Fauna e Flora existente no 

Complexo Ambiental Cyro Gevaerd, conforme detalhado no plano de trabalho.